ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 
за 2016 год 

от "10" января 2017г.
Наименование муниципального учреждения Муниципальное учреждение культуры «Дзержинский театр драмы»_________________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________________ Виды деятельности муниципального учреждения  Культура, кинематография, архивное дело______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Вид муниципального учреждения  Театр__________________________________________________
(указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
Периодичность __1 раз в год___________________________________________________________



Форма по ОКУД Дата
по сводному реестру
По ОКВЭД По ОКВЭД По ОКВЭД



	Коды


	0506001


	

	

	92.31

	

	

	


(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета
о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)
2
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах1
Раздел _1_
1. Наименование муниципальной услуги _Показ спектаклей_________________________  2. Категории потребителей муниципальной услуги _физические лица________________ 


Уникальный номер по базовому
(отраслевому) перечню

           07.001.0

3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги: 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги


	Показатель качества муниципальной услуги



	
	
	
	наимено-вание показа-теля


	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год

	исполнено на отчетную дату

	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние


	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение


	причина отклоне-ния



	
	Жанры спектакли, театральные постановки

(наименование показателя)


	Места проведения спектаклей (театраль-ных поста-новок)
(наименование показателя)

	__________ (наимено-вание показателя)


	Большая форма (мно-гонаселенная пьеса, из двух и более актов) (наименование показателя)


	__________ (наимено-вание показателя)


	
	наимено-вание


	код


	
	
	
	
	

	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7


	8


	9


	10


	11


	12


	13


	14



	
	Драма
	Стационар
	
	
	
	Доля проданных билетов на спектакли от общего количества билетов
	%
	
	35
	33
	10%
	-
	-


3
3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:
	Уникаль-ный номер реестровой записи


	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги


	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги


	Показатель объема муниципальной услуги


	Средний размер платы (цена, тариф)



	
	
	
	наимено-вание показа-теля


	единица измерения по ОКЕИ


	утверждено в муниципальном задании на год

	исполнено на отчет-ную дату

	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние


	отклоне-ние, превы-шающее допусти-мое (возмож-ное) значение


	причина отклоне-ния


	

	
	Жанры спектакли, театраль-ные постановки
(наимено-вание показателя)


	Места проведения спектаклей (театраль-ных постановок)  

(наимено-вание показателя)


	__________ (наимено-вание показателя)


	Большая форма (многонаселенная пьеса, из двух и более актов)  (наимено-вание показателя 
	__________ (наимено-вание показателя)


	
	наимено-вание


	код


	
	
	
	
	
	

	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7


	8


	9


	10


	11


	12


	13


	14


	15



	
	Драма
	Стационар
	
	
	
	Число зрителей
	человек
	
	  70 000
	  66 334
	10%
	-
	-
	300


Руководитель (уполномоченное лицо) __Директор____ _____________ _Ю.В.Кислинский  
                                                                                                       (должность)                           (подпись)          (расшифровка подписи)
"____" ______________ 20___ г
____________
1 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.
2 Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела.

___________ (подпись)

_________________ (расшифровка подписи)    

